
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/218/2025 

RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY 

z dnia 11 września 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego strażakom ratownikom  i kandydatom na 

strażaków ratowników  OSP Dębica – Kędzierz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2025.1153 ) 

oraz art. 15 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych (Dz.U.2025.244) 

Rada Miejska w Dębicy uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawkę ekwiwalentu dla strażaków ratowników i kandydatów na strażaków ratowników 

ochotniczej straży pożarnej Dębica- Kędzierz w wysokości: 

1. 1/175 przeciętnego wynagrodzenia miesięcznego brutto obowiązującą przed dniem ustalenia 

ekwiwalentu pieniężnego  - dla strażaka ratownika i kandydata na ratownika za uczestnictwo w działaniu 

ratowniczym lub akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu, 

2. 1/175 przeciętnego wynagrodzenia miesięcznego brutto obowiązującą przed dniem ustalenia 

ekwiwalentu pieniężnego   – dla strażaka ratownika za zabezpieczanie obszaru chronionego właściwej 

jednostki  ratowniczo-gaśniczej Państwowej Straży Pożarnej, określonego w powiatowym (miejskim) planie 

ratowniczym, 

3. 1/175 przeciętnego wynagrodzenia miesięcznego brutto obowiązującą przed dniem ustalenia 

ekwiwalentu pieniężnego  - dla strażaka ratownika   -  za  uczestnictwo w zabezpieczaniu imprez i uroczystości, 

których organizatorem lub współorganizatorem jest Gmina  Miasta Dębica lub jej jednostki organizacyjne 

i pomocnicze. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dębicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Dębicy 

 

mgr inż. Mateusz Cebula 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 19 września 2025 r.

Poz. 3609


		2025-09-19T12:22:34+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




